1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 5 – DOE – 08/01/22 – seção 1 – p.44

UNIDADE DE GESTÃO ASSISTENCIAL II - HOSPITAL IPIRANGA

PORTARIA H.I. – D.T.D.S. N° 01/2022, de 07/01/2022

A Diretoria Técnica de Saúde III, da Unidade de Gestão Assistencial II – Hospital Ipiranga, da Coordenadoria de
Serviços de Saúde, considerando que a Comissão de Mortalidade Materna e Neonatal, representa um
instrumento importante no desenvolvimento do hospital; e considerando ainda, a necessidade de
disciplinar a matéria, resolve:

Artigo 1° - Designar Eloy Rodrigues Dominguez Filho, Médico, RG: 17949745, como Presidente Interino da
Comissão de Mortalidade Materna e Neonatal.

Artigo 2º - Designar Luir José Ruaro Filho, Médico, RG: 6.324.931; Emilia Kanai, Supervisor de Equipe Técnica
de Saúde, RG: 7.225.579, como membros.

Artigo 3º - Designar Regina Harue Yada Leite, Médica, RG: 3.679.879 e Simone Trevizanuto Garcia, Supervisor
de Equipe Técnica de Saúde, RG: 20.886.679 como membros suplentes.

Artigo 4° - Designar Karina Felipe Monezzi Pontes, Médica-RG 28.909952, como Secretária Interina da
Comissão

Artigo 5º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 03/01/2022.